๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ จ้างก่อสร้างงานราวกันอันตราย งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุ 

 ทางถนน  ทางหลวงหมายเลข ๓๑๗  ตอน พังงอน - เขาแหลม ระหว่าง กม.๔๕+๐๑๘ - กม.๖๑+๗๑๖  ปริมาณงาน

๑ แห่ง (๓,๗๕๒ เมตร)  

        กรมทางหลวง ตกลงรับราคา บริษัท เอส.พี.เอส.ทราฟฟิค ไลน์ จำกัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

๗,๗๔๐,๖๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นหกร้อยบาทถ้วน)  กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ ๙๐ วัน  

         จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อสิ้นสุดการอุทธรณ์แล้ว 

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑๔  ให้ผู้ซึ่งได้ยื่นข้อเสนอ    

  เพื่อทำการจัดซื้อจัดจ้างกับหน่วยงานของรัฐมีสิทธิอุทธรณ์ และการยื่นอุทธรณ์จะต้องยื่นตามแบบอุทธรณ์ผลการจัด